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Mistrzyni Pięknego Czytania 2023

19 maja 2023r. w sali kameralnej Domu Kultury w Ozimku odbył się finał konkursu pt. „Mistrz
Pięknego Czytania 2023". Konkurs, skierowany do uczniów klas drugich szkół podstawowych z trenu
gminy Ozimek, poprzedziły w naszej szkole lekcje biblioteczne z omówieniem kryteriów oceniania i
wypożyczeniem wszystkim drugoklasistom odpowiedniej literatury.

W wyniku eliminacji klasowych, Szkołę Podstawową nr 3 reprezentowało w finale „Mistrza Pięknego
Czytania" dwunastu uczniów: Aleksandra Grzybek, Zuzanna Polaczek, Antonina Stasiak i  Juliusz
Sykulski z kl. II a - p. Anny Maciochy; Rafał Kotula, Martyna Mamrot, Eliza Słodkowska i Barbara
Walczak z kl. II b - p. Igi Hebdzyńskiej oraz Jan Gaszczyk, Natalia Kiełmińska, Magdalena Przybylak i
Nadia Włodarczyk z kl. II c - p. Elżbiety Semków.

W sumie, spośród 24 gminnych uczestników konkursu, komisja, w składzie: p. Wiesława Piechaczek,
p.  Jolanta  Rogowska  i  p.  Justyna  Wajs-Fijałkowska,  wyłoniła  siedmiu  laureatów.  Z  naszej
szkoły  wyróżnienie  otrzymała  Natalka  Kiełmińska,  a  zaszczytny  tytuł  Mistrza  Pięknego
Czytania 2023 zdobyła Martynka Mamrot. 

Podziękowania należą się rodzicom i wychowawcom klas drugich za staranne przygotowanie dzieci
do konkursu, a samym uczestnikom i laureatom - ogromne gratulacje! Było emocjonująco, ciekawie i
zabawnie podczas słuchania „pięknego" czytania oraz bardzo interesująco w trakcie oczekiwania na
werdykt jury. Czas ten umiliła dzieciom p. Justyna Przybylak teatrzykiem kamishibai. Po wręczeniu
dyplomów i imponujących nagród książkowych oraz tradycyjnie - serii pamiątkowych zdjęć, dzięki
uprzejmości  Pani  Wiesławy  Piechaczek,  odwiedziliśmy  Oddział  Dziecięcy  Miejskiej  i  Gminnej
Biblioteki Publicznej w Ozimku, żeby wypożyczyć kilka – dosłownie – wyśnionych książek Stepana
Zavrela.  Serdecznie  dziękujemy  za  tę  wizytę  i  kolejną  edycję  konkursu  -  Organizatorom  i
Sympatykom tego wydarzenia.
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